
Zarządzenie nr DN.021.1.11.2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 42 w Lublinie 

z dnia 2 lipca 2023 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku w Szkole Podstawowej nr 42 w Lublinie w roku 

szkolnym 2023/2024 programów nauczania 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dopuszcza się do użytku w Szkole Podstawowej nr 42 w Lublinie w roku szkolnym 

2023/2024 programy nauczania wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Realizację zarządzenia powierza się pracownikom pedagogicznym szkoły. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 



 

 

 

Wykaz programów nauczania dopuszczonych do użytku w Szkole Podstawowej nr 42 w Lublinie w roku szkolnym 2023/2024  
 

Numer Etap Przedmiot Kl. Tytuł programu Autor(zy) Wydawca Rok 

DN.410.16.2023-01.0.WP 0 
wychowanie 

przedszkolne 
0 Drużyna marzeń. Program wychowania przedszkolnego J. Wasilewska WSiP 2021 

DN.410.16.2023-02.0.JA 0 język angielski 0 
Program przygotowania dzieci w wieku przedszkolnym do posługiwania się językiem 

angielskim 

D. Sikora-Banasik 

E. Wilkos 
Nowa Era 2017 

        

DN.410.16.2023-03.1.EW I edukacja wczesnoszkolna 1-3 
Elementarz odkrywców. Program nauczania-uczenia się dla I etapu kształcenia – edukacji 

wczesnoszkolnej 
T. Janicka-Panek Nowa Era 

2017 

aktual. 

2018 

DN.410.16.2023-04.1.JA I język angielski 1-3 
Język angielski w nauczaniu zintegrowanym. Program nauczania do edukacji 

wczesnoszkolnej. I etap edukacyjny: klasy I-III szkoły podstawowej 

M. Szpotowicz, 

M. Szulc-Kurpaska 
Oxford 2017 

        

DN.410.16.2023-05.2.JP II język polski 4 
Program nauczania języka polskiego dla II etapu edukacyjnego Zamieńmy słowo klasy 4-8 

szkoły podstawowej 
A. Podemska-Kałuża WSiP 2023 

DN.410.16.2023-06.2.JP II język polski 5-8 
NOWE Słowa na start! Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV-VIII 

szkoły podstawowej 
M. Derlukiewicz Nowa Era 2021 

DN.410.16.2023-07.2.JA II język angielski 4-8 Program nauczania języka angielskiego dla klas 4-8 J. Stefańska Pearson 2017 

DN.410.16.2023-08.2.JH II język hiszpański 7-8 
Program nauczania języka hiszpańskiego dla klas VII-VIII szkoły podstawowej Gente Joven 

Edición Revisada 

H. Hermanowicz 

dostos. I. Kusicielek 
LektorKlett 2017 

DN.410.16.2023-09.2.MU II muzyka 4-7 Program nauczania muzyki w szkole podstawowej Lekcja muzyki 
M. Gromek, 

G. Kilbach 
Nowa Era 

2020 

aktual. 

2021 

DN.410.16.2023-10.2.PL II plastyka 4-7 Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej Do dzieła! 

J. Lukas, K. Onak, 

M. Ipczyńska, 

N. Mrozkowiak 

Nowa Era 

2020 

aktual. 

2021 

DN.410.16.2023-11.2.HI II historia 4-8 Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej Wczoraj i dziś T. Maćkowski Nowa Era 2017 

DN.410.16.2023-12.2.WS II wiedza o społeczeństwie 8 Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkole podstawowej Dziś i jutro B. Furman Nowa Era 2021 

DN.410.16.2023-13.2.PR II przyroda 4 Tajemnice przyrody. Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej J. Golanko Nowa Era 

2020 

aktual. 

2022 

DN.410.16.2023-14.2.GE II geografia 5-8 Program nauczania geografii w szkole podstawowej – Planeta Nowa E.M. Tuz, B. Dziedzic Nowa Era 

2017 

aktual. 

2020 

DN.410.16.2023-15.2.BI II biologia 5-8 Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej Puls życia A. Zdziennicka Nowa Era 2017 

DN.410.16.2023-16.2.CH II chemia 7-8 Program nauczania chemii w szkole podstawowej Chemia Nowej Ery T. Kulawik, M. Litwin Nowa Era 2017 

DN.410.16.2023-17.2.FI II fizyka 7-8 Program nauczania fizyki w szkole podstawowej Spotkania z fizyką 
G. Francuz-Ornat, 

T. Kulawik 
Nowa Era 

2017 

aktual. 

2018 

Załącznik do zarządzenia nr DN.021.1.11.2023 

Dyrektora Szkoły z dnia 2 lipca 2023 r. 



Numer Etap Przedmiot Kl. Tytuł programu Autor(zy) Wydawca Rok 

DN.410.16.2023-18.2.MA II matematyka 4-8 
Matematyka z kluczem. Program nauczania matematyki dla klas 4-8 szkoły podstawowej 

(obowiązujący od września 2021 r.) 

M. Braun, 

A. Mańkowska, 

M. Paszyńska 

Nowa Era 2021 

DN.410.16.2023-19.2.IN II informatyka 4-8 Program nauczania informatyki w szkole podstawowej Lubię to! M. Kęska Nowa Era 

2020 

aktual. 

2022 

DN.410.16.2023-20.2.TE II technika 4-6 Program nauczania techniki w szkole podstawowej Jak to działa? 
L. Łabęcki, 

M. Łabęcka 
Nowa Era 2017 

DN.410.16.2023-21.2.WF II wychowanie fizyczne 4-8 
Program nauczania wychowania fizycznego dla klas IV-VIII szkoły podstawowej wraz 

z planami pracy i kryteriami oceniania 
S. Żołyński Fosze 2021 

DN.410.16.2023-22.2.EB II 
edukacja dla 

bezpieczeństwa 
8 

Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkole podstawowej – Żyję i działam 

bezpiecznie 
J. Słoma Nowa Era 2023 

DN.410.16.2023-23.2.WZ II 
wychowanie do życia 

w rodzinie 
4 

Wędrując ku dorosłości. Program nauczania. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów 

klasy 4 szkoły podstawowej 
T. Król Rubikon 2017 

DN.410.16.2023-24.2.WZ II 
wychowanie do życia 

w rodzinie 
5 

Wędrując ku dorosłości. Program nauczania. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów 

klasy 5 szkoły podstawowej 
T. Król Rubikon 2018 

DN.410.16.2023-25.2.WZ II 
wychowanie do życia 

w rodzinie 
6 

Wędrując ku dorosłości. Program nauczania. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów 

klasy 6 szkoły podstawowej 
T. Król Rubikon 2019 

DN.410.16.2023-26.2.WZ II 
wychowanie do życia 

w rodzinie 
7 

Wędrując ku dorosłości. Program nauczania. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów 

klasy 7 szkoły podstawowej 
T. Król Rubikon 2017 

DN.410.16.2023-27.2.WZ II 
wychowanie do życia 

w rodzinie 
8 

Wędrując ku dorosłości. Program nauczania. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów 

klasy 8 szkoły podstawowej 
T. Król Rubikon 2019 

        

DN.410.16.2023-28.0.RE 0 religia 0 

Kochamy dobrego Boga. Program nauczania religii dzieci w wieku przedszkolnym 

(AZ-0-01/10) z 9 VI 2010 r. 

Podstawa programowa katechezy z 8 III 2010 r. 

ks. M. Zając Gaudium 2010 

DN.410.16.2023-29.1.RE I i II religia 1-4 

Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem 

(AZ-1-01/18) z 9 IX 2018 r. 
Podstawa programowa katechezy z 8 VI 2018 r. 

ks. P. Goliszek Gaudium 2018 

DN.410.16.2023-30.2.RE II religia 5-8 

Bóg kocha i zbawia człowieka 

(AZ-2-01/18) 

Podstawa programowa katechezy z 8 VI 2018 r. 

ks. W. Janiga Gaudium 2018 

        

DN.410.16.2023-31.1.ET I etyka 1-3 Program nauczania etyki w klasach I-III szkoły podstawowej Chcemy być lepsi M. Gorczyk Siedmiogród 2000 

DN.410.16.2023-32.2.ET II etyka 4-8 Ludzkie ścieżki. Kompleksowy program nauczania etyki na II, III i IV poziomie edukacyjnym 
A. Ziemska, 

Ł. Malinowski 
ORE 2013 

 

 


